
 

Włoszczowa, 2024-09-03 

FIP.271.1.11.2024.AS7 

 

Wszyscy oferenci, którzy pobrali SWZ 

 

 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia pn. „Modernizacja dróg na terenie 

Gminy Włoszczowa 

 

W związku ze skierowanym do Zamawiającego w dniu 02.09.2024r. pytaniami 

dotyczącymi w/w postępowania przetargowego, zgodnie z zapisem art. 284 ust. 6 

ustawy Pzp, poniżej zamieszczam pytania wraz z odpowiedziami. 

 

1. Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie zgłoszenia rozpoczęcia 

robót lub pozwolenia na budowę dla niniejszej inwestycji.  

 Odpowiedź:  

Zakres przewidzianych do wykonania prac związanych z modernizacją dróg na 

terenie Gminy Włoszczowa nie wymaga uzyskania pozwolenia na budowę czy 

też dokonania zgłoszenia właściwemu organowi administracji publicznej.  

 

2. Czy Wykonawca ma obowiązek dokonać zgłoszenia zakończenia robót?  

Odpowiedź:  

Nie. 

 

3. Czy Wykonawca ma obowiązek dokonać zgłoszenia terminu rozpoczęcia 

robót budowlanych? 

Odpowiedź:  

Nie. 

 

4. dotyczy części nr 3 zad. 1, 2, 3 - Proszę o informację, czy w ramach realizacji 

robót należy uwzględnić wykonanie frezowania nawierzchni asfaltowej? Z 

uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia proszę o jednoznaczne określenie 

zakresu robót przewidzianych do realizacji. 

Odpowiedź:  

Część 3 zad. 1, 2, 3 nie przewiduje frezowania nawierzchni asfaltowej. Zakres 

robót został określony w przedmiarze oddzielnie dla każdego zadania. 

 

 

5. dotyczy części nr 3 zad. 1, 2, 3 - Proszę o aktualizację przedmiarów robót oraz 

określenie dokładnego zakresu robót wykończeniowych. Z uwagi na 

ryczałtowy charakter zamówienia proszę o jednoznaczne określenie zakresu 

robót przewidzianych do realizacji.  

Odpowiedź:  



 

Roboty wykończeniowe części 3 zad. 1, 2, 3 ujęte w przedmiarach stanowią 

wykonanie poboczy z kruszywa łamanego. 

 

6. dotyczy części nr 3 zad. 1, 2, 3 – Proszę o informację, czy w ramach 

inwestycji należy wykonać regulację zasuw lub studzienek? Jeśli tak, proszę o 

określenie ilości niezbędnych do wykonania robót. Jednocześnie Wykonawca 

zwraca uwagę na ryczałtowy charakter postępowania przetargowego.  

Odpowiedź:  

Nie. 

 

7. dotyczy części nr 3 zad. 1, 2, 3 – Proszę o ujednolicenie dokumentacji 

przetargowej w zakresie opisu technicznego oraz jednoznaczne określenie 

grubości warstw podbudowy z kruszywa (wartość sumaryczna jest rozbieżna z 

wartością pojedynczych warstw). 

Odpowiedź:  

Grubość warstwy podbudowy z kruszywa dla obydwu frakcji (dola i górna) ma 

wynosić łącznie 30 cm. 

 

8. dotyczy części nr 3 zad. 1, 2, 3 – Z uwagi na grubość warstwy wiążącej 

przewidzianą do wykonania, proszę o dopuszczenie do wbudowania 

mieszankę AC 11W KR 1-2. 

Odpowiedź:  

 Zamawiający dopuszcza wbudowanie mieszanki AC 11W KR 1-2. 

 

9. dotyczy części nr 3 zad. 1, 2, 3 - Zgodnie ze Specyfikacjami Technicznymi 

(D.00.00.00), w przypadku konieczności uzupełnienia dokumentacji, 

Wykonawca ma obowiązek wykonać na własny koszt brakujące projekty (opis, 

rysunki, przedmiar) oraz SST – proszę o określenie rodzaju dokumentów.  

Odpowiedź:  

Zamawiający nie przewiduje konieczności uzupełnienia dokumentacji. 

 

10. dotyczy części nr 3 zad. 1, 2 – Proszę o wyjaśnienie parametrów drogi 

przewidzianej do remontu – zgodnie z opisem, korona drogi wynosi 4,00 m 

szerokości, zaś jezdnia 4,50 m. 

Odpowiedź:  

Zadanie 1: 

Szerokość jezdni – 4,50 m i pobocza 2 x 0,50 cm. Korona drogi – 5,50 m. 

Zadanie 2: 

Szerokość jezdni – 4,0 m i pobocza 2 x 0,25 cm. Korona drogi – 4,50 m. 

 

11. dotyczy części nr 3 zad. 1 – Proszę o weryfikację i potwierdzenie nr działki 

objętej zamówieniem (czy to działka nr ewid. 853 czy 853/2)? 

Odpowiedź:  

 



 

Działka nr ewid. 853/2. 

12. dotyczy części nr 3 zad. 2 – Proszę o weryfikację ilości nawierzchni z pobocza 

przewidzianej do wykonania. Czy Zamawiający potwierdza ilość określoną w 

przedmiarze robót?  

Odpowiedź:  

Zamawiający aktualizuję ilość nawierzchni poboczy: 

(269,00 x 0,25 x 2) +(14,00 x 0,25) = 134,50 + 3,50 = 138,00 m2 

 

13. dotyczy części nr 3 zad. 2 – Proszę o jednoznaczne określenie szerokości 

jezdni – zgodnie z opisem technicznym ma ona wynosić 4,5 m, jednak w 

przedmiarze robót przyjęto szerokość jezdni równą 4,00 m.  

Odpowiedź:  

Szerokość jezdni – 4,0 m. 

 

14. Z uwagi na rozliczenie ryczałtowe i brak dokumentacji projektowej, proszę o 

potwierdzenie, że podstawę wyceny stanowią opublikowane przez 

Zamawiającego przedmiary robót, określające rodzaj i ilość robót. Wykonawca 

bierze pod uwagę zapisy SWZ dział III pkt. 6, jednak zaznacza, że z uwagi na 

ryczałtowy charakter zamówienia, przedmiot zamówienia powinien zostać 

jednoznacznie określony. 

Odpowiedź:  

Zamawiający załącza poprawione przedmiary robót. 

 

 Zatwierdziła: 

/-/ Dominika Łoboda 

 

 

 


